
UCHWAŁA NR XXXIV/461/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) oraz § 66a Statutu 
Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2373, z 2018 r. poz. 3870 i 5358)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się skargę mieszkańców Suwałk – Społeczny Komitet Sprzeciwu Budowy 
Spalarni Odpadów Meblowych  na działalność Prezydenta Miasta Suwałk  w przedmiocie decyzji 
administracyjnej w stosunku do Fabryk Mebli  FORTE SA. w Suwałkach, za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach do powiadomienia 
Skarżących  o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

       

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 
 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: F5C4D84C-8EC4-45B8-89BC-6E2163D55F15. Podpisany Strona 1 z 2



 
 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  
Prezydenta Miasta Suwałk. 

 

W dniu  08.06.2021 r. wpłynęła skarga Społecznego Komitetu Sprzeciwu Budowy Spalarni 
Odpadów Meblowych spalanych na terenie Fabryk Mebli FORTE SA. przy ul. Północnej 30  
w Suwałkach, na postępowanie administracyjne Prezydenta Miasta Suwałk w sprawie wydania 
pozytywnej decyzji budowy spalarni bez właściwej konsultacji społecznej,  
w której będą spalane odpady meblowe Fabryk Mebli FORTE SA. Oddział w Suwałkach oraz 
cofnięcia wydanej decyzji.  

Zespół kontrolny złożony z członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Suwałkach, po przeprowadzeniu czynności kontrolnych w sprawie zarzutów zawartych w skardze i 
zapoznaniu się z opinią prawną oraz z procedurą wydania decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia, stwierdził, że przepisy  
i procedury zostały dotrzymane przez Prezydenta Miasta Suwałk. Ponadto przedstawił Komisji 
przedmiot skargi oraz poczynione ustalenia. Mianowicie skarżący nie posiadają przymiotu strony w 
postępowaniu administracyjnym, ponadto nie zostały spełnione przesłanki do uchylenia wydanej 
decyzji. Natomiast w sprawie konsultacji społecznych, Prezydent Miasta Suwałk obwieszczeniem 
poinformował społeczeństwo, że przystąpił do przeprowadzenia oceny oddziaływania na 
środowisko dla ww. przedsięwzięcia. W ramach zapewnienia udziału społeczeństwa 
Obwieszczenie o Raporcie zostało upublicznione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w miejscu 
przedsięwzięcia oraz w prasie – Dwutygodnik Suwalski. W obwieszczeniu poinformowano o 
możliwości zapoznania się z wnioskiem o wydanie decyzji i raportem o oddziaływaniu ww. 
przedsięwzięcia na środowisko. Poinformowano społeczeństwo, że można składać uwagi i wnioski 
w przedmiotowej sprawie. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne wnioski ani uwagi. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach                  
w dniu 23.07.2021 r. rozpatrzono skargę i uznano ją za bezzasadną.  

Z powyższych względów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej                                    
w Suwałkach zarekomendowała uznanie skargi na postępowanie administracyjne Prezydenta 
Miasta Suwałk za bezzasadną przedkładając stosowny  projekt uchwały.  
 
   

Id: F5C4D84C-8EC4-45B8-89BC-6E2163D55F15. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

